Beáta, quae inter hómines audire sola mé-  
ruit prae ómnibus: Invenísti grátiam. Quantam?  
Quantam supérius dixerat: plenam. Et vére  
plénam, quae lárgo ímbre tótam fúnderet et in-  
fúnderet creatúram: Invenísti enim grátiam apud  
Deum. Haec cum dicit, et ipse Angelus mirá-  
tur, aut feminam tantum, aut omnes homines  
vitam meruisse per feminam: stúpet Angelus

S E P T E M B E R.

---

totum Deum venire intra virginális úteri angústias, cui tota simul angústa est creatúra. Hinc est, quod remoráтур Angelus, hinc est, quod vírginem vócat de mérito, de grátia compellat, vix causam pródit audiénti, sane ut sensum promóveat, vix longa trepidatióne compónit.

Ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in Festis B. Mariae V. et pr. l., in Mis. Gl. Cr. Prf.: *Et te in festivitate*, Vesp. de eodem (ut in Festis B. M. V.) Compl. de Dom.

- 13 26 A. Sabb. De 6 d. infra oct. Nativ. B. Mariae V.—sdx., ad Mat. Ll. 1 N. de Scr. occ. 2 et 3 N. pr. l. reliq. ut in festo., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in festo, in Mis. Gl. 2 or. de Spir. S. 3 or. *Eccles.* Cr. Prf. B.: *Et te in Nativitate*, Vesp. de seq. ut pr. l. com. Dom. et Exaltationis S. Crucis., Compl. de Dom. (Hym. term.: *Jesu .. Qui passus*).

*Cras annuntir. pplo fer. 4, 6 et Sabb. — Quattuor Temp.*

- 14 27 A. **Dom. XVI post Pentec.** et 3 Sept. **Septem Dolorum B. Mariae V.**—dx. 2 cl., ad Mat. oo. pr. l. 9 l. Dom., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. Dom et Exalt. S. Crucis, ad Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in Mis. Gl. 2 or. Dom. 3 or. Exalt. S. Crucis (imper. omittr. etiam in Mis. lecta) **Sequentia Cr. Prf. B.:** *Et te in Transfixione UE.* Dom., in Vesp. ut pr. l. com. Dom. Exaltat. S. Crucis et S. Nicomedis M., Compl. de Dom.

- 15 28 A. F. 2. De Octava Nativ. B. Mariae V.—d xm., ad Mat. oo. ut in festo et pr. l. 9 l. S. Nicomedis M., ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. ut

S E P T E M B E R.

- in festo com. S. M., ad Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in festo, in Mis. Gl. 2 or. S. M. Cr. Prf. B., Vesp. de eodem (ut in festo) com. seq. et SS. Euphemiae et Soc. Mm., Compl. de Dom.
- 16 29 R. F. 3. SS. Cornelii Pp. et S. Cypriani Ep. Mm.—sdx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. 1 N. de Scr. occ.: *Incipit Lib. Tobiae* (ex Dom. praec.) 2 et 3 N. pr. l. 9 l. SS. M., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. com. SS. Mm. Suffr., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., ad Prim. Prec. (1-molo loco), in Mis. Gl. 2 or. SS. MM. 3 or. *A cunctis* Prf. Comm., Vesp. de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. et pr. l. (In Hym. dic.: *Hac die laetus meruit beata Vulnera Cristi*) com. praec., Compl. de fer.
- 17 30 A. F. 4. (Quatt. Temp.) Impressionis Sacr. Stigmatum S. Francisci C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. et pr. l. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. pr. l. 9 l. Homil. fer., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. et pr. l. com. fer., ad Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. de Comm., in Mis. Gl. 2 or. fer. Prf. Comm. UE. fer. **Vel** (col. Viol.) Miss. de fer. (quae hab. post Dom. XVII p. Pent.) sine Gl. sine Cr. 2 or. Impres. Sacr. Stig. S. Francis. Prf. Comm. in fine *Bened. Dno*, Vesp. (ratione secundarietatis) de seq. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm. et pr. l. com. praec., Compl. de fer.
- 18 1 A. F. 5. S. Josephi a Cupertino C.—dx., ad Mat. Inv. Hym. et Resp. de Comm. Ll. propr., ad Laud. Ant. et Pss. de fer. a Cap. de Comm.